
Zarządzenie Nr 53/2024 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania lekarza do stwierdzania zgonu i jego przyczyny 

 na terenie powiatu stalowowolskiego 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawa z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Do stwierdzania zgonu i jego przyczyny na terenie powiatu stalowowolskiego powołuję następujących 

lekarzy: 

1. lek. med. Dorotę Jędral - Gerritsen 

2. lek. med. Magdalenę Partykę – Zając 

3. lek. med. Kamila Tuzim 

 

§ 2. 

Koszty wykonywania czynności przez wyżej powołanych lekarzy pokryte zostaną z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na podstawie umów cywilno – prawnych, zawartych z osobami wskazanymi w § 1. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 42/2024 Starosty Stalowowolskiego z dnia 2 października 2024 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


